
Oldřiš
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Polička GPS souřadnice: 49.727128N, 16.193705E

Nadmořská výška: 575 m n. m. První pís. zmínka: 1474 (550 let) Katastrální výměra: 1 269 ha

Počet obyvatel: 661 PSČ: 569 82

Adresa URL: www.oldris.cz

Počet obyvatel obce Oldřiš

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 308 38 273 661

Historie počtu obyvatel obce Oldřiš
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 308 38 273 9 661
1.1.2023 43 304 37 268 9 652
1.1.2022 43 295 38 267 -5 643
1.1.2021 40 300 45 263 -14 648
1.1.2020 40 305 48 269 0 662
1.1.2019 45 303 45 269 3 662
1.1.2018 45 302 43 269 -9 659
1.1.2017 50 296 49 273 -2 668
1.1.2016 48 296 51 275 7 670
1.1.2015 50 291 52 270 8 663
1.1.2014 52 286 52 265 -2 655
1.1.2013 54 284 54 265 657
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